
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июня 2019 года № 441

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 06.03.2019 № 136

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и
ст.  39  Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской  Федерации,  на
основании  письма  старшего  инспектора  Александровск-Сахалинского  МФ
ФКУ  УИИ  УФСИН  России  по  Сахалинской  области  от  05.06.2019  №
67/49/12-494, администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 06.03.2019 № 136 «О перечне
мест  для  отбывания  наказания  в  виде  исправительных  работ»  следующее
изменение:

-  дополнить  утвержденный  постановлением  Перечень  мест  для
отбывания наказания в виде исправительных работ пунктом 19 следующего
содержания:

«19.  Индивидуальный  предприниматель  Мохов  Павел  Анатольевич»
(по согласованию).».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

